
Mandaat inkoopbeleid 

Het college van Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk; 

  

gelet op artikel 160 Gemeentewet en het Inkoopbeleid gemeente Moerdijk, vastgesteld op 19-8-2025; 

  

BESLUIT 

Het volgende mandaat te verlenen: 

  

1. bevoegdheid tot het afwijken van de Inkoopvoorwaarden, met uitzondering voor het toepassen 

van de DNR (De Nieuwe Regeling). 

– Niet regulier en Enkelvoudig onderhands aan de Teamleiders; 

– meervoudig onderhands aan de Gemeentesecretaris; 

– nationaal openbaar en Europees blijft een bevoegdheid van het college van Burgemeester 

wethouder. 

Het afwijken door het toepassen van de DNR is toegestaan onder specifieke voorwaarde dat overleg 

plaatsvindt met de Inkoopadviseur van Karel en/of de Juridisch adviseur van team FJI. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19-8-2025 door: 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk. 

De secretaris, 

S. Elsema 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 370607 

GEMEENTEBLAD 27 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 370607 27 augustus 2025 1 


